TERMO DE CONTRATO Nº 101/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: SAFE  CONSULTORIA  DE SOFTWARE  DO BRASIL

CNPJ: 08.994.262/0001-20

OBJETO:  contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de  licença  do
software de análise de dados, IDEA SERVER, e serviço de manutenção e suporte

VALOR CONTRATADO: R$ 52.476,32

VIGÊNCIA: período  de  12  (doze)  meses,  com  início  em  22/10/2009  e término  em
22/10/2010